[image: image1.jpg]

Муниципальное образование «Усть-Янский улус (район)»
МКУ «Усть-Янское районное управление образования»

ПРИКАЗ № 01-04/243
   От   «06 »   сентября    2017  года

           п. Депутатский
 О проведении   сентябрьского совещания

 работников образования Усть-Янского  улуса (района)

В соответствии с годовым планом работы     МКУ «Усть-Янское РУО» ,с целью подведения итогов  работы за 2016-2017 учебный год и определения основных направлений развития системы образования  Усть-Янского района на 2017-2018 учебный год,
 ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Провести сентябрьское  совещание  работников образования Усть-Янского улуса  (района)  по теме «Развитие  муниципальной системы образования в контексте основных стратегических ориентиров: достижения, проблемы, приоритетные  направления практики  воспитания и  качественного образования» 14-15 сентября 2017г. на базе МБОУ «Депутатская СОШ» и МКУ «Усть-Янское РУО».
2. Утвердить организационный  комитет для  подготовки и проведения    сентябрьского совещания   работников образования Усть-Янского  улуса (района) в составе:

- Звягинцева С.В. ,начальник МКУ «Усть-Янское РУО»  -председатель  оргкомитета;

- Дьячковская А.Р., зам. начальника МКУ «УРУО»:

- Горохов Д.Н., руководитель ОВи ДО;

- Булатова М.Н., руководитель ООО и КК;

-Слепцова М.Е., руководитель  ПЭО;

-Оконешникова Е.М., главный специалист по дошкольному образованию;

- Олесова С.А., педагого-психолог МКУ «УРУО»;

- Местников П.П., директор МБОУ «Депутатская СОШ».

3. Руководителям ОО :
-   явка руководителей обязательна.
-  обеспечить   в обязательном порядке участие в совещании   руководителей ППЭ, ответственных организаторов ГИА, зам. директоров, педагогов ОО.
- до 10.09.2017г. направить заявки   для участия в совещании  по форме :

	№ п\п
	ФИО
	Место работы
	должность

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
Начальник

МКУ «Усть-Янское РУО»

                п/п

          С.В. Звягинцева